28/1/2021

Consulta del Plan Anual de Contratacién

Sistema Oficial de Contratacion Publica

Jueves 28 de Enero de 2021 | 13:04

»Consulta del Plan Anual de Contratacion

[ Ingresar al Sistema ]

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=mmBjcF TAsVbnC9RVqDIkSf7py7BaqSSIdQeG...

Buscar Limpiar Ir
Entidad Contratante: Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre de la E|
q Contratante, de la cual desea buscar el PAC.
Buscar E.
Afio: 2021 v Seleccione el Afio
Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COLONCHE
Afio de 2020
Adquisicion:
Valor $642,177.6700
Asignado:
Partida B Fondo Tipo de Tipo de Cat. . I u.
Nro. CPC T.C - .. P d to D Cant. . Costo U. V. Total
ro Pres. ompra Régimen BID Presupuesto Producto Electrénico rocedimiento Descripcion an Medida osto ota
840107
. , Gasto B Catalogo EQUIPOS
1 452200031 Bien Comin  NO Corriente Normalizado SI Electrénico INFORMATICOS 1.00 Global 8,928.5700  8,928.57
840103
. , Gasto B Catalogo MOBILIARIOS EN
2 3812100114 Bien Comin NO Corriente Normalizado SI Electrénico GENERAL 1.00 Global 4,464.2900  4,464.29
750599 Gasto MANTENIMIENTOS
3 547900411 Obra Comun NO Corriente No Aplica NO Menor cuantia Y REPARACIONES 1.00 Unidad 71,428.5700 71,428.57
CDI
750107 Gasto CONSTRUCCION Y
4 541110012 Obra Comun NO Corriente No Aplica NO Cotizacion EDIFICACION CDI 1.00 Unidad 281,250.0000 281,250.00
LOMA ALTA
750104 Gasto OBRA DE
5 541110013 Obra Comin NO Corriente No Aplica NO Menor cuantia URBANIZACION Y 1.00 Unidad 89,285.7100 89,285.71
EMBELLECIMIENTO
730612 Gasto CAPACITACION AL
6 929000014 Servicio Comun  NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia PERSONAL DEL 1.00 Unidad 892.8600 892.86
GAD COLONCHE
730612 Gasto SERVICIO DE
7 9290000132 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia CAPACITACION A 1.00 Unidad 892.8600 892.86
LA CIUDADANIA
730605 Gasto Contratacion ESTUDIO ¥
8 833930112 Consultoria Comun  NO : No Aplica NO ) DISENO DE 1.00 Unidad 8,928.5700  8,928.57
Corriente directa
PROYECTO
CONTRATACION
DE LA
CONSULTORIA
PARA LA
ACTUALIZACION
730601 Proyecto de Contratacion BE;API;QCN)LDLE) Y
1110211 Itori. ' N No Apli N 1. i 2 . 2 .
9 83 0 Consultoria Comun [e] Inversion o Aplica (6} directa ORDENAMIENTO 00 Unidad 32,000.0000 32,000.00
TERRITORIAL DEL
GOBIERNO
PARROQUIAL
RURAL DE
COLONCHE 2019-
2023
730404 Gasto IMPRESION
10 325300019 Bien Comin NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia REPRODUCCIONY  1.00 Global 4,464.2900 4,464.29
PUBLICIDAD
730235 .
. . Gasto . ) . DIFUSION Y
11 836900111 Servicio Comin NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia CURIAS RADIALES 1.00 Global 892.8600 892.86
730205 Subastas
- , Gasto . FIESTAS
12 962200561 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Invers'6l COLONCHE Y CDIs 1.00 Global 31,250.0000 31,250.00
Electrénica
531407 Gasto TINTA PARA
13 389120121 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia IMPRESORAS Y 1.00 Global 1,785.5100 1,785.51
TONER
530813 Gasto REPUESTOS Y
14 4911300116 Bien Comin NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia ACCESORIOS 1.00 Global 1,785.5100 1,785.51
VEHIcuLO.
530805
15 353210116 Bien Comin nNo oS Normalizado SI Catalogo MATERIALESDE 4 00 Global ~ 1,785.5100  1,785.51
Corriente Electrénico ASEO
530804
16 326000114 Bien Comin No 025 Normalizado SI Catalogo MATERIALES DE 1.00 Global  2,678.5700 2,678.57
Corriente Electrénico OFICINA

12


https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

28/1/2021

17

18

19

20

21

22

23

24

530803

530801

530704

530702

530499

530405

530404

530404

333100012

632300021

871300011

5129000116

871590611

871410011

547900411

841600111

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Obra

Servicio

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Consulta del Plan Anual de Contratacién

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica

Normalizado

NO

NO

NO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subastas
Inversa
Electrénica

Menor cuantia

Infima Cuantia

COMBUSTIBLE 1.00
PARA VEHICULO

ALIMENTOS PARA |
EVENTOS '
MANTENIMIENTO

DE EQUIPOS 1.00
INFORMATICOS

ARRENDAMIENTO
Y LICENCIA DE
uso
INFORMATICO

OTRAS
INSTALAICIONES,
MANTENIMIENTO Y
REPARACIONES

1.00

MANTENIMIENTO

VEHICULOS GAD 12.00

MANTENIMIENTO 1.00
INTEGRAL CDIs :
MANTENIMIENTO

EQUIPO DE 1.00
SONIDO

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3,571.4300

714.2900

1,785.5100

1,785.7100

1,785.7100

744.0400

80,000.0000

892.8600

3,571.43

714.29

1,785.51

1,785.71

1,785.71

8,928.48

80,000.00

892.86

TOTAL: $642,177.670!

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T.Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto

Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total
TOTAL: $0.0000

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=mmBjcF TAsVbnC9RVqDIkSf7py7BaqSSIdQeG...

2/2



