Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 13:04 [Ingresar al Sistem:													stema]		
»Co	nsulta	del Plan	Anual de	e Contr	atacio	ón								Buscar	Limpiar
Enti	dad Cont	ratante:						Buscar E.	Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de Contratante, de la cual desea buscar el PAC.						
Año:				Sele	ccione	el Año									
Enti	idad:	GOBIERNO A	UTONOMO [DESCENTR	ALIZADO	O PARROQUIAL	-								
Año de Adquisición:		2020					_								
Valo	or gnado:	\$ 642,177.6	700							-					
Nro	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen		Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant	U. Medida	Costo U.	V. Total	
1	840107	452200031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	EQUIPOS INFORMÁTICOS	1.00	Global	8,928.5700	8,928.57	
2	840103	3812100114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MOBILIARIOS EN GENERAL	1.00	Global	4,464.2900	4,464.29	
3	750599	547900411	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantia	MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES CDI	1.00	Unidad	71,428.5700	71,428.57	
4	750107	541110012	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Cotización	CONSTRUCCIÓN Y EDIFICACIÓN CDI LOMA ALTA	1.00	Unidad	281,250.0000	281,250.00	
5	750104	541110013	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantia	OBRA DE URBANIZACIÓN Y EMBELLECIMIENTO	1.00	Unidad	89,285.7100	89,285.71	
6	730612	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACIÓN AL PERSONAL DEL GAD COLONCHE	1.00	Unidad	892.8600	892.86	
7	730612	9290000132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE	1.00	Unidad	892.8600	892.86	
8	730605	833930112	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTO	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	
9	730601	831110211	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONTRATACIÓN DE LA CONSULTORÍA PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL GOBIERNO PARROQUIAL RURAL DE COLONCHE 2019-	1.00	Unidad	32,000.0000	32,000.00	
10	730404	325300019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESIÓN REPRODUCCIÓN Y PUBLICIDAD	1.00	Global	4,464.2900	4,464.29	
11	730235	836900111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DIFUSIÓN Y CUÑAS RADIALES	1.00	Global	892.8600	892.86	
12	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	FIESTAS COLONCHE Y CDIs	1.00	Global	31,250.0000	31,250.00	
13	531407	389120121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORAS Y TONER	1.00	Global	1,785.5100	1,785.51	
14	530813	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS VEHÍCULO.	1.00	Global	1,785.5100	1,785.51	
15	530805	353210116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIALES DE ASEO	1.00	Global	1,785.5100	1,785.51	
16	530804	326000114	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	SI	Catalogo	MATERIALES DE	1.00	Global	2,678.5700	2,678.57	

	-													
17	530803	333100012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULO	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43
18	530801	632300021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALIMENTOS PARA EVENTOS	1.00	Unidad	714.2900	714.29
19	530704	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	1.00	Unidad	1,785.5100	1,785.51
20	530702	5129000116	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARRENDAMIENTO Y LICENCIA DE USO INFORMATICO	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71
21	530499	871590611	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OTRAS INSTALAICIONES, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71
22	530405	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO VEHICULOS GAD	12.00	Unidad	744.0400	8,928.48
23	530404	547900411	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantia	MANTENIMIENTO INTEGRAL CDIs	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00
24	530404	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO EQUIPO DE SONIDO	1.00	Unidad	892.8600	892.86

TOTAL: \$642,177.6700

Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total TOTAL: \$0.0000

Copyright © 2008 - 2021 Servicio Nacional de Contratación Pública.